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                                                                           « بخشنامه »                                                 ١٤٠١/٣٣٤/٧٣

موضوع: در خصوص نحوه استرداد اضافه پرداخت مالیات ارزش افزوده؛ با توجه به کاهش مالیات مذکور در مورد 
واردات مواد اولیه داروئی، شیر خشک و تجهیزات پزشکی  در سال ١٤٠١

مهلت اعتبار بخشنامه: تا اطلاع ثانوی
مرجع ابلاغ کننده: سازمان غذا و دارو

با سلام و احترام
     پیرو بخشنامه شماره ٣١٢/١٤٠١/١٧٥٤٠٢٨ مورخ ١٤٠١/١٢/١ به پیوست نامه شماره ٦٦٥/١١١٨١٤ مورخ ١٤٠١/١٢/٣ دفتر 
امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو ارسال می گردد، حسب مفاد این نامه با توجه " قانون معافیت واردات مواد 
اولیه داروئی ، شیر خشک و تجهیزات پزشکی" اقلام موصوف (که از ابتدای سال جاری ترخیص شده و عدم تولید داخل 
آنها در زمان ترخیص اعلام شده است) باشرایط مندرج در بخشنامه پیروی ، از پرداخت مالیات مزبور معاف می باشند. نظر به 
اینکه استرداد اضافه پرداختی مالیات بر ارزش افزوده در حیطه وظایف و اختیارات گمرک ایران نمی باشد، با عنایت به مفاد 
نامه اخیر الذکر دستور فرمایید در خصوص اظهار نامه هایی  که  ازابتدای سال ١٤٠١ با درج عبارت "طبق تبصره ٢ فصل ٣٠ 
تولید داخل ندارد "  توسط سازمان غذا و دارو در سامانه، از گمرکات ترخیص گردیده اند، در صورت  احراز شرایط اعلام 
شده و با رعایت مفاد بخشنامه پیروی، حسب مورد صرفا مراتب جهت اطلاع و اقدام لازم به سازمان امور مالیاتی منعکس 

فرمایند .

 

 

رونوشت به :
-  معاونت محترم تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات معاونت حقوقی ریاست جمهوری، بازگشت به نامه شماره ٩٠٦٢٦ مورخ ١٣٩٩/٨/١٢ جهت 

استحضار.
- اداره کل مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت جهت استحضار.

توليد؛دانش بنيان، اشتغال آفرين
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- سازمان غذا و دارو بازگشت به نامه فوق الذکر جهت استحضار.
- اداره کل بازبینی و حسابرسی جهت اطلاع.

-دبیرخانه بخشنامه های گمرکی جهت اطلاع و اقدام لازم .

نام و نام خانوادگی معاونت مربوطه نام و نام خانوادگی مدیر کل نام و نام خانوادگی معاون مدیرکل نام و نام خانوادگی کارشناس

فرود عسگری علی وکیلی ناهید بهرامی محبوبه جعفری



                                                                                                                                          شماره: .....................

                                                                                                                                         تاریخ:  ......................
                                                                                                                                         پیوست: ....................
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ندارد

جناب آقای علی وکیلی

مدیرکل محترم مرکز واردات و امور مناطق آزاد ویژه گمرک جمهوری اسلامی ایران

موضوع: درخصوص کاهش مالیات و عوارض ارزش افزوده اظهار نامه های شرکتهای دارویی از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا کنون

با سلام و احترام؛

عطف به نامه شماره ۱۹۶۰۹۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ ریاست جمهوری در خصوص قانون معافیت واردات مواد اولیه دارویی، 

شیر خشک وتجهیزات پزشکی از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده و با عنایت به لزوم اقدام مجدد این اداره کل برروی کلیه اظهار 

نامه های شرکتهای دارویی از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون به استحضار می رساند نظر به کثرت اظهار نامه های یاد شده و عدم امکان 

ارسال تاییدیه مجدد جهت هریک از کوتاژهای ترخیص شده قبلی و به منظور تسریع و تسهیل امور مرتبط با ترخیص مواد اولیه 

دارویی از گمرکات کشور شایسته است کلیه اظهار نامه هایی که از ابتدای سال ۱۴۰۱ با درج عبارت "طبق تبصره ۲ فصل ۳۰ تولید 

داخل ندارد" تاییدیه ترخیصشان از سوی این اداره کل در سامانه به گمرک ارسال گردیده است، مشمول معافیت از پرداخت مالیات 

وعوارض ارزش افزوده گردند. 
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